VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BTCD

V/v chuyển đơn của các hộ dân

ở số nhà 76 Ngô Quyền

    TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

UBND thành phố nhận được đơn đề ngày 06/3/2024 của các hộ dân ở số

nhà 76 Ngô Quyền, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung: Kiến nghị liên quan đến việc sử dụng căn nhà số 76 Ngô Quyền (nội dung

cụ thể có đơn kèm theo).

Liên quan đến vụ việc này, UBND thành phố đã có Công văn số

874/UBND-TCD ngày 12/3/2024 giao phòng Tài nguyên và Môi trường tham

mưu giải quyết.

Do đó, Ban Tiếp công dân thành phố chuyển đơn ngày 06/3/2024 của các

hộ dân đến phòng Tài nguyên và Môi trường để tiếp tục thực hiện chỉ đạo của

UBND thành phố tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Các hộ dân ở số nhà 76 Ngô Quyền;

- Ban TCD TP: T/Ban, T/Viên;

- Lưu: VT, TCDđpo.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

      Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường

		2024-03-26T17:20:47+0700

		2024-03-27T09:13:15+0700

		2024-03-27T09:13:15+0700

		2024-03-27T09:13:15+0700

		2024-03-27T09:13:15+0700